对于进吉施工备案 审批部门办事指南介绍

产品名称 对于进吉施工备案 审批部门办事指南介绍

公司名称 北京中企晟源企业管理有限公司

价格 .00/件

规格参数 是否合同:签订合同、办结付款
服务项目:代办外省建筑企业进吉林施工备案
服务范围:全国建筑公司进吉林施工备案办理

公司地址 北京市通州区景盛南一街28号院9号楼3层

联系电话 13661379951 13661379951

产品详情

对于进吉施工备案审批部门办事指南介绍

新举措—新规定--吉林外省建筑企业进吉施工备案是一项重要的法定手续,这是必不可少的。

为方便广大外省公司进行备案，吉林省入吉备案已经实现了网上申请。

我是一家上海建筑施工企业想要进吉备案需要什么流程、资料？咨询---了解---查看---进吉施工备案不如
联系我们有收获！！

外省建筑企业办理进吉备案要备好所需资料：：；

1、营业执照、资质、安全许可扫描原件件

2、委托书

3、法定代表人身份证复印件

4、进吉备案申请表

5、吉林的办公场所证明

所有外省建筑企业进吉林施工必须在开工之前办理进吉施工备案是进入吉林参与招投标必须办理的手续
，你不知道的坑可多着呢！没有办理备案就无法参与投标和施工。

为了更好地了解进吉备案流程现将步骤分析如下:::

1.登录吉林省建设工程市场监管信息系统。

2.选择备案报送类型为“进吉备案信息报送”。

3、企业基本信息。包括社会统一信用代码信息
资质信息安全许可证信息、入办公地点、联系人、联系电话信息等。

4、从业人员信息。包括拟在我省从事活动的注册师、职称人员、现场管理人员身份信息注册证、职称、
岗位证、shebao证明等信息。

5、提交申请等待初审结果

办理进吉施工备案是一个复杂的过程需要严格按照要求准备材料,积极与备案单位沟通确保顺利完成备案
手续。如有任何进一步的问题或疑问，请随时 与我们联系。祝您顺利

办理施工备案顺利开展工作。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org